



FRÝDEK≈MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek pracoviště Radniční 1148

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 141196/2022

Spisová značka: 91.1

Vyřizuje: Bc. Ivo SZTWIERTNIA

Telefon: 558609292

E-mail: sztwiertnia.ivo@frydek-mistek.cz

Datum: 07.09.2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

Veřejná zakázka: **Dopravní obsluha lokality Pod Zámečkem – nové komunikace VD14, VD15 – studie**

Evidenční číslo: **P22V00000100**
Zadavatel: Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643

Dotaz č. 1

V článku 2, odstavci 2. návrhu smlouvy o dílo je uvedeno následující:
„Bude prověřena možnost napojení na silnici D48 (odbočení vpravo).“

Prosím o specifikaci, ve kterých místech a v jakém rozsahu má být návrh proveden. Má být variantní? V jakých podrobnostech? Předpokládám, že znění čl. 3, odst. 3.2 v zadávacích podmínkách přísluší studii komunikací VD14 a VD15

Odpověď zadavatele:

Jde o napojení v místě křížení komunikace VD 14 a stávající komunikace D48 (v místě mostu, ul. Nové Dvory-Kamenec). Přesné řešení napojení má být obsahem studie. Nepočítá se s variantním řešením. Kompletní technické řešení bude projednáno se správcem komunikace (ŘSD) a PČR.

Dotaz č. 2

V článku 2, odstavci 2. návrhu smlouvy o dílo je dále vedeno:
„Před zahájením zpracování studie bude provedeno místní šetření a průzkumy“.

Prosím o specifikaci, jaké průzkumné práce? Předpokládám, že ke zpracování návrhu bude využito dat z GIS databáze města a zpracování polohopisu nebude nutné. Je požadavkem zpracování dalších průzkumných prací? Například dendrologického posudku z důvodů možného nutného kácení zeleně?

Odpověď zadavatele:

Průzkumnými pracemi se myslí pouze prohlídka trasy na místě samém, další odborné průzkumy nepožadujeme, pouze příp. upozornění na nutnost kácení a jeho rozsah.

Dotaz č. 3

rozsah zpracování částí IS - s jakou podrobností je uvažováno při zpracování studie (určení typu VO, stanovení předběžného příkonu - souvisí s kapacitou energetických rozvodů ČEZ, dimenze potrubí SmVaK - stanovení potřebného tlaku, odvodnění komunikací - zásak či kanalizace, stanovení podmínek pro hospodaření dešťových vod, příp. stanovení předpokládaných kapacit pro celé rozvojové území včetně celé zástavby)

Odpověď zadavatele:

Pokud jde o VO, je nutno vycházet z platného generelu VO, který bude zhotoviteli předán. Obsahem studie má být projednání se správcí sítí ve vztahu k dostatečné kapacitě infrastruktury v lokalitě.

Dotaz č. 4

předpoklad zpracování studie na podkladu katastrální mapy včetně ortofoto. Neuvažujeme s podrobným geodetickým zaměřením, pro stanovení přibližného podélného sklonu komunikací bude použito vrstevnic mapových podkladů

Odpověď zadavatele:

Ano, předpokládáme zpracování studie na podkladu katastrální mapy včetně ortofotomapy. Nevyžadujeme podrobné geodetické zaměření, pro stanovení přibližného podélného sklonu komunikací bude použito vrstevnic mapových podkladů.

V důsledku výše uvedeného upřesnění zadávacích podmínek se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 12. 9. 2022 do 9:00 hodin.

Mgr. Roman Šebesta

vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek